
               

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                
OSNOVNA ŠKOLA SPINUT                                                             
Teslina 12, 21000 Split                                                                          
KLASA: 602-01/24-01/138                                                                   
                      URBROJ: 2181-1-277-24-1                                             
 Split,   8.07. 2024.

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i

srednju školu (NN 116/18, 85/22), ravnateljica Osnovne škole „Spinut “, Split donosi

ODLUKU O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA

U OŠ „SPINUT“ U ŠK.GOD.2024./2025.

I.

Ovom Odlukom utvrđuju se komercijalni drugi obrazovni materijali koji će se koristiti u Osnovnoj školi

„Spinut“, Split, u šk. god. 2024./2025. u svim razrednim odjelima.

II.

Popis odabranih drugih obrazovnih materijala po razrednim odjelima nalazi se u privitku ove Odluke.

III.

Ova Odluka objavit će se na mrežnim stranicama Osnovne škole „Spinut“, a uvrstit će se i kao privitak 

Školskom kurikulumu Osnovne škole „Spinut“ za šk. god. 2024./2025.

IV.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

  Ravnateljica:

Sanja Čagalj






		2024-07-15T11:32:24+0200
	Not specified
	Document SIGN




